[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.04.2015 г. № 25/1 - р

	Об утверждении плана внутреннего финансового  контроля в
Совете депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 15.04.2015 № 432  «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области внутреннего контроля и внутреннего  финансового аудита»:
1. Утвердить план внутреннего финансового контроля   Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его  подписания.

Глава муниципального образования
Сафоновского городского поселения
Сафоновского района
Смоленской области                                                                          В.Ф. Афонин

                                                                                                                                            Утверждаю:
                                                                                                                                             Глава муниципального образования
                                                                                                                                             Сафоновского городского поселения
                                                                                                                                             Сафоновского района Смоленской области
                                                                                                                                                ________________________  В.Ф. Афонин
                                                                                                                                             "28" апреля 2015 г.   № 25/1-р
План
внутреннего финансового контроля на 2015 год
Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области
	 № п/п
	Наименование контрольного действия

Структурное подразделение, в котором осуществляется внутренний финансовый контроль
	Периодичность выполнения операции
	Должностное лицо, осуществляющее контрольное действие, с указанием Ф.И.О. , должности

Способ контроля

Периодичность контрольных действий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Проверка соблюдения порядка составления, утверждения бюджетных смет
	Бухгалтерия
	Полугодие
	Александрова Л.С. ст.инспектор, бухгалтер
	Самоконтроль

	Полугодие

	2.
	Проверка соблюдения порядка ведения бюджетного учета, в том числе принятие к учету первичных учетных документов (составление сводных учетных документов), отражение информации, указанной в первичных учетных документах, в регистрах бюджетного учета
	Бухгалтерия

	Ежемесячно
	Александрова Л.С. ст.инспектор, бухгалтер
	Самоконтроль

	Ежеквартально

	3.
	Проверка инвентаризации имущества
	Бухгалтерия
	Ежегодно
	Александрова Л.С. ст.инспектор, бухгалтер
	Самоконтроль
	4 квартал